EJcodere

Avda. de Bruselas, 26
28108 Alcobendas
Madrid

Telf: 91 354 28 00
Fax: 91 662 70 70

En Madrid a 20 de mayo de 2014,

De conformidad con lo establecido en el articulo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de Valores,
y disposiciones que la desarrollan, Codere, S.A. procede por medio del presente escrito a
comunicar el siguiente:

HECHO RELEVANTE

CODERE S.A., en relacién con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole Chevreaux,
S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 42 Apdo. 2b, informa de las
operaciones realizadas durante el Ultimo trimestre de vigencia de dicho contrato (19 de febrero
de 2014 a 18 de mayo de 2014), que se describen en la siguiente tabla.

Nimero de acciones Importe Precio medio Efectivo
Saldo inicial 185.221 € 21.329,56
Compras 47.100 € 39.420,93 €0,84
Ventas 37.000 € 33.179,80 €0,90

Realizadas estas operaciones, los saldos actuales quedan de la siguiente forma:
Saldo de la cuenta de acciones: 195.321

Saldo de la cuenta de efectivo: € 15.088,43

Atentamente,

Angel Corzo Uceda

Director Financiero



Anexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 19 de febrero de 2014 y el 18 de mayo de 2014:

SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO

FECHA OPERACION N°ACCIONES  PRECIOMEDIO€  EFECTIVO (€)
en CUENTA VALORES en CC (€)

18/02/2014 185.221 21.330
27-feb-14 COMPRA 1.000 0,96 960 186.221 20.370
28-feb-14 COMPRA 2.000 0,93 1.860 188.221 18.510
3-mar-14 COMPRA 4.000 0,90 3.600 192.221 14.910
3-mar-14 VENTA 1.000 0,97 970 191.221 15.880
4-mar-14 VENTA 1.000 0,95 950 190.221 16.830
12-mar-14 COMPRA 3.000 0,86 2,580 193.221 14.250
12-mar-14 VENTA 1.000 0,91 910 192.221 15.160
14-mar-14 COMPRA 1.000 0,84 840 193.221 14.320
21-mar-14 COMPRA 1.000 0,82 820 194.221 13.500
24-mar-14 COMPRA 2.000 0,80 1.600 196.221 11.900
25-mar-14 COMPRA 2.000 0,77 1.540 198.221 10.360
26-mar-14 VENTA 6.000 0,86 5.180 192,221 15.539
10-abr-14 COMPRA 7.000 0,80 5.614 199.221 9.925
10-abr-14 VENTA 2.000 0,85 1.700 197.221 11.625
11-abr-14 COMPRA 1.000 0,82 820 198.221 10.805
11-abr-14 VENTA 2.000 0,89 1.780 196.221 12,585
14-abr-14 COMPRA 2.100 0,80 1.687 198.321 10.898
15-abr-14 COMPRA 1.000 0,78 780 199.321 10.118
16-abr-14 VENTA 1.000 0,84 840 198.321 10.958
17-abr-14 VENTA 1.000 0,84 840 197.321 11.798
23-abr-14 COMPRA 1.000 0,78 780 198.321 11.018
28-abr-14 COMPRA 1.000 0,84 840 199.321 10.178
28-abr-14 VENTA 6.000 0,89 5.340 193.321 15,518
30-abr-14 COMPRA 3.000 0,81 2.420 196.321 13.098
30-abr-14 VENTA 2.000 0,87 1.730 194.321 14.828
2-may-14 VENTA 5.000 0,94 4.700 189.321 19.528
5-may-14 COMPRA 3.000 0,89 2.680 192.321 16.848
6-may-14 COMPRA 3.000 0,84 2.520 195.321 14.328
9-may-14 COMPRA 2.000 0,80 1.600 197.321 12.728
12-may-14 VENTA 4.000 0,94 3.760 193.321 16.488
13-may-14 COMPRA 3.000 0,84 2,520 196.321 13.968
14-may-14 COMPRA 2.000 0,85 1.700 198.321 12.268
14-may-14 VENTA 3.000 0,90 2.700 195.321 14.968
15-may-14 COMPRA 1.000 0,82 820 196.321 14.148
16-may-14 COMPRA 1.000 0,84 840 197.321 13.308
16-may-14 VENTA 2.000 0,89 1.780 195.321 15.088




